
 

Н А К А З 

25.05.2020                                                                            № 77 

 
 

Про внесення змін  

до наказів 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 

392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних 

заходів», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради Харківської 

області від 22.25.2020 № 86 «Про внесення змін до наказів Департаменту 

освіти», наказу управління освіти адміністрації Холодногірського району 

Харківського міського ради від 22.05.2020 № 91 «Про внесення змін до 

наказу Управління освіти» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести зміни до пункту 2.2 наказу від 28.12.2019 № 327 «Про підсумки 

роботи щодо обліку дітей шкільного віку у 2019 році», виклавши його у такій 

редакції: 

«Розпочати прийом заяв до 1-х класів гімназії 2020/2021 навчального 

року після закінчення карантину (послаблення протиепідемічних заходів), 

визначених Кабінетом Міністрів України». 

2. Внести зміни до пунктів 2.2; 4.1 наказу по гімназії № 72 від 08.05.2020 

«Про порядок організованого закінчення 2019/2020 навчального року, 

виклавши їх у такій редакції: 

  

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

 

   



«2.2. Розробити графік заповнення класних журналів відповідно до 

календарно-тематичного планування згідно з розкладом уроків». 

Після закінчення карантину 

(послаблення протиепідемічних заходів)» 

«4.1. Організувати прийом документів, необхідних для зарахування дітей до 

перших класів». 

Після закінчення карантину  

(послаблення протиепідемічних заходів)» 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ващенко В.І. 

розмістити інформацію про зміни термінів прийому заяв до 1-го класу 

2020/2021 навчального року на сайті гімназії.  

Терміново 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор гімназії № 152 Луценко Л.В. 

 


